
        

                                               
У К Р А Ї Н А 

 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Корюківський район 
Чернігівська область 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
(третя  позачергова сесія сьомого скликання) 

 
26  січня   2017 року                
м.Корюківка 
 
Про  внесення змін до  рішення   другої  
позачергової  сесії  Корюківської  міської ради  
сьомого  скликання  від 12.01.2017 року 
«Про міський бюджет на 2017 рік» 
 

З метою забезпечення  фінансування  загальноосвітніх  навчальних 
закладів, підпорядкованих Корюківській  міській раді, керуючись статтею        
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада в и р і ш и л а : 

  
 1. Внести зміни  до рішення   другої позачергової  сесії  Корюківської  
міської ради сьомого  скликання  від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 
2017 рік», а саме: 
 а) викласти п.15 рішення  в такій редакції: 
«15.Визначити  Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської  міської 
ради головним розпорядником коштів міського бюджету на 2017 рік, щодо  
коштів  освітньої  субвенції та інших  коштів  на утримання  закладів освіти, які  
підпорядковані  Відділу. 
  Установити, що розпорядники бюджетних коштів  міського бюджету   
беруть бюджетні зобов’язання та здійснюють відповідні  видатки за загальним 
фондом бюджету тільки в межах бюджетних   асигнувань, встановлених  
кошторисами. 
 Розпорядники бюджетних коштів беруть зобов’язання за спеціальним   
фондом бюджету виключно в межах відповідних фактичних надходжень до  
спеціального фонду бюджету. 
 Зобов’язання, взяті розпорядниками без відповідних бюджетних    
асигнувань, не вважаються бюджетними зобов’язаннями і не підлягають оплаті 
за рахунок  бюджетних коштів».    
 б) Додаток 3 до рішення викласти в новій редакції (додається). 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  власності, бюджету, соціально-економічного та 
культурного розвитку міста.  
 
Міський голова                                                                                      Р.Р.Ахмедов 

                                                                                                                                                                     



Додаток   1

Всього в т.ч.бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 48632500 48532500 100000 0

11000000 Податки на доходи,податки на пррибуток,податки на 
збільшення ринкової вартості 30836500 30836500 0 0

11010000 Податок на доходи з фізичних осіб 30826500 30826500

11020000 Податок на прибуток підприємств 10000 10000 0 0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 10000 10000

13000000 Рентна плата та плата за  використання інших 
природних ресурсів 700000 700000 0 0

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 700000 700000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5110000 5110000 0 0

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп. роздр. торг. 
підакцизних товарів

5110000 5110000

18000000 Місцеві податки 11886000 11886000 0 0
18010000 Податок на майно 7023000 7023000 0 0

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від зем. діл. з юр.ос. 
(житлової нерухомості)

30000 30000

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від зем. діл. з фіз. ос. 
(житлової нерухомості)

8000 8000

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від зем. діл. з фіз. ос. 
(нежитлової нерухомості)

0 0

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від зем. діл. з юр. ос. 
(нежитлової нерухомості)

392000 392000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1490000 1490000

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4310000 4310000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 178000 178000
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 565000 565000

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50000 50000

18030000 Туристичний збір 13000 13000

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 0 0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 13000 13000

18050000 Єдиний податок 4850000 4850000
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 355000 355000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 4460000 4460000

18050500 Єдиний податок з с/г товаровиробників 35000 35000

19000000 Інші податки та збори 100000 0 100000 0

19010000 Екологічний податок 100000 100000

19010101 Надходження від викидів забр. речовин в атмосферне повітря 
стац. джер. забруднення 67000 67000

19010201 Надходження від скидів забр. речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

2000 2000

19010301 Надходження від розміщення відходів у спец. відведених для 
цього місцях чи на об'єктах

31000 31000

20000000 Неподаткові надходження 987800 314000 673800 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 4000 4000 0 0

до рішення 2 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської об'єднаної територіальної
громади (міський бюджет) на 2017 рік"

Код Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Доходи  міського бюджету на 2017 рік 

Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету



21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних підприємств 3000 3000

21081100 Адміністративні штрафи 1000 1000

22000000 Адміністративні збори та платежі,доходи від 
некомерційної господарської діяльності 277000 277000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 100000 100000 0 0

221012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 100000 100000

22080000 Надходження від орендної плати за корист. цілісними 
майновими комплексами та іншим державним майном

150000 150000 0 0

22080400 Надходження від орендної плати за корист. ціл. майн.компл. 
та ін.майном, що перебуває в комунальній  власності

150000 150000

22090000 Державне мито 27000 27000

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у т.ч. за оформ.док. на спадщину і 
дарування

22000 22000

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
паспортів 

5000 5000

24000000 Інші неподаткові надходження 33000 33000 0 0
24060300 Інші надходження 33000 33000

25000000 Власні надходження бюдж. установ 673800 673800
25010000 Плата за послуги, що надаються бюдж. установами 521800 521800

25010100 Плата за послуги, що надаються бюдж. установами згідно з 
функ.повноважень 521800 521800

25020000 Інші джерела власних надходжень бюдж. установ 152000 152000

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки, отримані бюджетними 
установами 152000 152000

40000000 Офіційні трансферти 40082800 40082800 0 0
41000000 Від органів державного управління 40082800 40082800

41020201
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я

6538800 6538800

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 20002200 20002200

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 13541800 13541800

50000000 Цільові фонди 500 0 500 0

50110000 Цільові фонди, утворені органами місцевого самоврядування 500 0 500

89703600 88929300 774300 0

Секретар міської ради                                                                                                                 С.О.Олійник



Додаток   2

ФІНАНСУВАННЯ      МІСЬКОГО      БЮДЖЕТУ     НА     2017  РІК
грн.

1 3
200000 0
208000 0
208100 0

208400 0

0

600000 0
602000 0

602100 0

602400
0

0

Секретар міської ради                                                                                     С.О.Олійник

-3570470

3570470-3570470
3570470 3570470

-3570470

3570470

3570470

КОД Назва Разом Загальний 
фонд

6

3570470
3570470

-3570470

3570470

4

-3570470
-3570470

-3570470

-3570470

2
Внутрішнє фінансування

На початок періоду

Всього за типом кредитора 

Кошти,що передаються   із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду)

Зміна обсягів готівкових коштів на рахунку міського бюджету

Всього за типом боргового зобов"язання 

Фінансування за активними операціями
Зміна обсягів бюджетних коштів  3570470

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

3570470

3570470

                     Спеціальний фонд

Разом у т.ч.бюджет 
розвитку

3570470 3570470

3570470

5

3570470

3570470

до рішення 2 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської об'єднаної територіальної
громади (міський бюджет) на 2017 рік"



Додаток   3

    

з них

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
12

0100000 26425900 23509900 10778970 2274050 2916000 4332970 762500 0 0 3570470 3570470 30758870

0110170 0170 0111 6692900 6692900 4895700 148000 130000 130000 130000 6822900

0111010 1010 0910 9251210 9251210 5073770 1650010 787000 662000 125000 125000 10038210

0113200 3200 40000 40000 40000

0113202 3202 1030 40000 40000 40000

0113400 3400 131000 131000 131000

0113400 3400 1090 81000 81000 81000

0113400 3400 1090 50000 50000 50000

0114030 4030 0822 328000 328000 328000

Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

Надання матеріальної допомоги 
окремим категоріям населення

Надання фінансової підтримки учасникам 
антитерористичної операції та членів їх 
сімей-мешканців громади

Надання фінансової підт римки 
громадським організаціям інвалідів і 
вет еранів, діяльніст ь яких має 
соціальну спрямованіст ь

Інші видатки на соц.захист населення

Всього бюджет 
розвитку

Всього

                                                                                          (грн.)

всього  видатки 
споживання

Спеціальний фонд

Організаційне, інформативно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

4

Філармонії,музичні колективи і 
ансамблі та інші мистецькі заклади та 
заходи

Дошкільна освіта

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код КПКВКМБ 
/ ТКАКБМС

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця бюджетної 

програми або напрямку  видатків згідно з 
типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Корюківська міська рада

видатки 
розвиткуоплата праці

видатки 
споживання 

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

          з    них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Видатки Корюківського міського бюджету на 2017 рік

до рішення 3 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 26.01.2017 року

"Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 
Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 
року "Про міський бюджет на 2017 рік"

Загальний фонд

            з   них

видатки 
розвитку



0114090 4090 0828 805990 805990 617500 21040 805990

0115050 5050 84400 84400 84400

0115051 5051 0810 84400 84400 84400

0116060 6060 0620 5573000 5573000 455000 5573000

0116130 6130 0620 2796000 2796000 2796000

0116310 6310 0490 2865470 2865470 2865470 2865470

0116430 6430 0443 450000 450000 450000 450000

0116610 6610 0451 120000 120000 120000

0117010 7010 0320 234400 234400 192000 234400

0117310 7310 0421 100000 100000 100000

0117500 7500 0411 27000 27000 27000

0118010 8010 0133 100000 100000 100000
0118600 8600 0133 142000 142000 142000

0119140 9140 0540 100000 100000 100000

0119180 9180 0133 500 500 500
26425900 23509900 10778970 2274050 2916000 4332970 762500 0 0 3570470 3570470 30758870
28967890 28967890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28967890

0118120 8120 0180 256500 256500 256500

0118390 8390 0180 13541800 13541800 13541800

0118680 8680 0180 262000 262000 262000
0118800 8800 0180 14907590 14907590 0 14907590

Місцева пожежна охорона

Інші субвенції

Міжбюджетні трансферти

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення переданих 
з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

Реверсна дотація
Медична субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

Інші видатки
Інша діяльність у сфері  охорони 
навколишнього природного 
середовища

Разом   видатків       

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Регулювання цін на послуги місцевого 
автотранспорту

Розробка схем та проектних рішень 
масового застосування  

Резервний фонд

Палаци і будинки культури, клуби та 
інші заклади клубного типу

Благоустрій міст, сіл, селищ      

Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території

Підтримка фізкультурно - спортивного 
руху

Проведення заходів із землеустрою

Фінансова підтримка регіональних 
всеукраїнських організацій фізкультурно - 
спортивної спрямованості для проведення 
навчально - тренувальної та спортивної 
роботи

 Забезпечення функціонування 
комбінатів комунальних підприємств, 
районних виробничих об'єднань та 
інших підприємств, установ та 
організацій житлово-комунального 
господарства  



1000000 29940040 29940040 20143360 3661040 0 11800 11800 29951840

1011020 1020 0921 29940040 29940040 20143360 3661040 11800 11800 29951840

20002200 20002200 16395250 20002200
Всього   видатків       85333830 82417830 30922330 5935090 2916000 4344770 774300 0 0 3570470 3570470 89678600

Секретар міскої ради С.О.Олійник

в т.ч. за рахунок  освітньої субвенції  з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Корюківської міської ради

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами



Додаток 4

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Код КПКВКМБ /   
ТКВКБМС Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця 
бюджетної програми або напрямку видатків з типовою відомчою / ТПКВКМБ 

/ ТКВКБМС коштів згідно з типовою відомчою\тимчасовою класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний 

фонд Всього

1 2 3 4 5 6 7 8

0100000 Корюківська міська рада

0111010 1010 0910 Дошкільна освіта

"Програма забезпечення, утримання 
та розвитку матеріально-технічної 
бази дошкільних закладів 
Корюківської міської ради "

125000 125000

0113200 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 40000

0113202 3202 1030

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких 
має соціальну спрямованість

«Фінансова підтримка громадських 
організацій, ветеранів, учасників 
війни та інших категорій 
населення»на 2016 рік

40000 40000

0113400 3400 Інші видатки на соц.захист населення 131000 131000 0

0113401 3401 1090
Інші видатки на соціальний захист населення «Соціальний захист  окремих 

категорій населення на 2017 рік» 81000 81000

0113402 3402 1090

Інші видатки на соціальний захист населення "Підтримка учасників 
антитерористичної операції та 
членів їх сімей-мешканців громади

50000 50000

0114030 4030 0822

Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

«Нагородження відзнаками 
Корюківської міської ради на 2017 
рік»

75000 75000

0114030 4030 0822

Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

«Фінансова підтримка громадських 
організацій, ветеранів, учасників 
війни та інших категорій 

  

38000 38000

0114030 4030 0822

Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

"Культурно-мистецький розвиток 
міста та молодь Корюківщини "на 
2017 рік

215000 215000

0115050 5050

Підтримка фізкультурно - спортивного руху
84400

0115051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних всеукраїнських 
організацій фізкультурно - спортивної 
спрямованості для проведення навчально - 
тренувальної та спортивної роботи

Міська «Програма розвитку фізичної 
культури і спорту на 2017 рік»

84400 84400

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ «Соціальний захист  окремих 
категорій населення на 2017 рік» 30000 30000

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ "Організація та проведення 
громадських робіт для населення 
громади"

100000 100000

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ «Розвиток житлово-комунального 
господарства та благоустрій населених 
пунктів Корюківської міської ради» 
на 2017рік

5243000 5243000

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ Програма раціонального 
використання та охорони водних 
ресурсів

150000 150000

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ "Програма забезпечення пожежної 
безпеки  на території Корюківської 
міської ради на 2016-2017 роки"

40000 40000

0116060 6060 0620

Благоустрій міст, сіл, селищ Міська програма  запобігання  
бездомного утримання та 
розмноження бродячих собак на 
території Корюківської  міської ради 
на 2016-2017 роки

10000 10000

0116130 6130 0620

 Забезпечення функціонування комбінатів 
комунальних підприємств, районних виробничих 
об'єднань та інших підприємств, установ та 
організацій житлово-комунального господарства  

«Розвиток житлово-комунального 
господарства та благоустрій населених 
пунктів Корюківської міської ради» 
на 2017рік

2796000 2796000

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 
території

«Розвиток житлово-комунального 
господарства та благоустрій населених 
пунктів Корюківської міської ради» 
на 2017рік

2670820 2670820

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 
території

"Програма забезпечення, утримання 
та розвитку матеріально-технічної 
бази дошкільних закладів 
Корюківської міської ради "

194650 194650

0116430 6430 0443

Розробка схем і проектних рішень масового 
застосування

"Створення чи коригування 
містобудівної документації та 
регулювання земельних відносин на 
2017рік

450000 450000

0117310 7310 0421

Проведення заходів із землеустрою "Створення чи коригування 
містобудівної документації та 
регулювання земельних відносин на 
2017 рік

100000 100000

0116610 6610 0451

Регулювання цін на послуги місцевого 
автотранспорту

«Розвиток житлово-комунального 
господарства та благоустрій населених 
пунктів Корюківської міської ради» 
на 2017рік

120000 120000

0117010 7010 0320 Місцева пожежна охорона 234400 234400

0117500 7500 0411

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

27000 27000

0118100 8100
Надання та повернення пільгового довгострокового 

кредиту на будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

            Перелік  місцевих  програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році
                                                                                                                                                                     (грн.)

до рішення 2 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської об'єднаної територіальної
громади (міський бюджет) на 2017 рік"



0118106 8106 1060 Надання державного пільгового кредиту 
індивідуальним сільським забудовникам

Програма підтримки індивідуального 
житлового будівництва "Власний 
дім"на 2016-2020 роки на території 
Корюківської міської ради

25000 25000

0118600 8600 0133
Інші видатки 

0118601 8601 0133
Інші видатки "Членські внески" на 2017 рік

5200 5200

0118602 8602 0133

Інші видатки "Створення чи коригування 
містобудівної документації та 
регулювання земельних відносин на 
2017 рік

136800 136800

0119140 9140 0540

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 
природного середовища

Програма раціонального 
використання та охорони водних 
ресурсів 100000 100000

118800 8800 0180

Інші субвенції «Соціальний захист  окремих 
категорій населення на 2017 рік» 71500 71500

0

РАЗОМ 9672300 3540470 13212770

               Секретар міської ради                                                                                                      С.О.Олійник



Додаток   5

Перелік об"єктів,які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету розвитку 
                             по Корюківській міській раді  у 2017 році

(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код КПКВКМБ /   
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця бюджетної програми 

або напрямку видатків з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ / ТКВКБМС коштів згідно з 

типовою відомчою\тимчасовою класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Назва обєктів  відповідно до проектно-кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об"єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об"єктів на 
майбутня 

роки

Разом видатків на поточний 
рік

1 2 3 4 5 6 4 8
010000 Міська рада

0111070 1070 0111

Організаційне, інформативно-
аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих 
комітетів Капітальні видатки 130000

0111010 1010 0910 Дошкільна освіта Капітальні видатки 125000

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території Реконструкція сичтеми гарячого водопостачання (Д/с 

№1) 91430

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території Виготовлення ПКД та будівництво вуличного 

водогону по вул.Молодіжній м.Корюківки 980000

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території Реконструкція дороги по вул.Червонохутірській 

м.Корюківки 500000

0116310 6310 0490
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території

Капітальний ремонт пішохідних доріжок по Алеї 
пам'яті м.Корюківки 700000

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території

ПКД Реконструкція приміщення ДНЗ №4 "Веселка" 103220

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території

Будівництво артезіанської свердловини для питного 
водопостачання з використанням енергоощадного 
обладнання в с.Сядрине 431580

0116310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території Реконструкція каналізаційної насосної станції в 

с.Наумівка 59240

0116430 6430 0443
Розробка схем та проектних 
рішень масового застосування Розроблення генплану міста 450000

Всього бюджет розвитку: 3570470

Секретар міської ради                                                                                                              С.О.Олійник

до рішення 2 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської об'єднаної територіальної
громади (міський бюджет) на 2017 рік"



Додаток   6

грн

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

0100000 Корюківська міська 
рада 25000 25000 25000 25000

0118100 8100

Надання та повернення 
пільгового довгострокового 

кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання 

житла

0118106 8106 1060

Надання державного 
пільгового кредиту 

індивідуальним сільським 
забудовникам

25000 25000 25000 25000

Всього 25000 25000 25000 25000

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код КПКВКМБ    /     
ТКВКБМС Код ФКВКБ

Спеціальний фонд 
Загальний 

фонд 
Загальний 

фонд 

до рішення 2 позачергової сесії Корюківської

Повернення кредитів до міського  бюджету  та розподіл надання кредитів з міського бюджету в 2017 році

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 
виконавця бюджетної програми 
або напрямку видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС  

Надання кредитів

міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської об'єднаної територіальної
громади (міський бюджет) на 2017 рік"

Повернення кредитів 

Секретар міської ради                                                                                                                                   С.О.Олійник

Спеціальний фонд 

Разом Разом Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

Кредитування -всього

Разом 



                Міжбюджетні трансферти з міського бюджету на 2017 рік

Реверсна дотація

Додаткова дотація з 
державного бюджету 

місцевим бюджетам на 
здійснення переданих з 
державного бюджету 
видатків з утримання 

закладів освіти та 
охорони здоров'я

Медична субвенція Інші субвенції

0118120 0118680 0118390 0118800

256500 256500
262000 13541800 14894090 28697890

13500 13500
256500 262000 13541800 14907590 28967890

Секретар міської ради                                                                                                                        С.О.Олійник

Додаток   7
до рішення 2 позачергової сесії Корюківської
міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року
"Про бюджет Корюківської міської ради
(міський бюджет) на 2017 рік

Районний бюджет 
Державний бюджет

РАЗОМ

ВСЬОГО:

Дотації

Назва бюджету 
адміністративно-

територіальної одиниці

Субвенції

Олександрівська с/р



ПЕРЕЛІК  ЦІЛЕЙ, НА ЯКІ  ПЕРЕДАЮТЬСЯ КОШТИ З МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ ДО ІНШИХ БЮДЖЕТІВ

3 716 435

259 600
199 800
277 440
336 150
430 550

1 364 750
625 275
204 870

18 000

1 183 940

402 320
350 320

3 500
48 500

5 035 590
1 475 740

353 380
1 922 420

171 300

1 103 550

9 200

41 000

58 000

1 570 395

700 000

200 000

200 000

30 000

440 395

137 500

139 000

61 000

96 340
11 500
15 000
20 000

2 406 070
2 366 070

на утримання 8-х пенс. жительок Корюківки (смт.Холми) 40 000

14 894 090

13 500
13 500
13 500

14 907 590

Олександрівська сільська рада

Будинок культури

Заходи по культурі

Кожема

Утримання ФСТ "Колос"

соцпослуги

відшкодування на харчування дітей з малозаб.сімей

Поточний ремонт тротуарів Корюківської ЦРЛ по вул. 
Шевченка,101

Архів

Рада ветеранів

Поточний ремонт палати реанімації новонародженої дитини 
пологового відділення Корюківської ЦРЛ

інші

Поточний ремонт палати інтенсивної терапії новонародженої 
дитини пологового відділення Корюківської ЦРЛ

Централізована бухгалтерія

 Районна лікарня

Виготовлення ПКД та реконструкція даху інфекційного 
відділення Корюківської ЦРЛ (співфінансування)

у 2017 році

підвіз дітей (Наумівка, Забарівка)

ЦПМСД

видатки по господарчій групі

видатки МНВК
видатки КЦДЮТ

 Районний відділ освіти

ЗОШ (інші)

ЦБС

видатки методпрацівників

видатки по РС ПЗОтВ "Зелений гай"
видатки по ДЮСШ

видатки ц/бухгалтерії

Районний відділ культури

утримання соцпрацівників

утримання 
заходи 

Музей

ЦССДМ

Школа мистецтв

програма по мобілізації

 Терцент р

ВСЬОГО субвенцій

Інсулін

навчання студентів

надзвичайні ситуації

РАЗОМ до районного бюджету

видатки терцентра

пільги по зору

РАЗОМ до Олександрівської сільської ради





                                                                                                                
У К Р А Ї Н А 

 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Корюківський район 
Чернігівська область 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
(третя позачергова сесія сьомого скликання) 

 
  

26 січня  2017 року  
м. Корюківка     
 
Про внесення змін до рішення другої  
позачергової сесії Корюківської міської ради  
від 12.01.2017 р. «Про затвердження  
мережі  одержувачів коштів міського  
бюджету на 2017 рік» 
 
         Відповідно до законодавства України та згідно з п 4. наказу 
Міністерства фінансів України від  23.08.2012 р. N 938 «Про затвердження 
Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів», 
  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни до додатку №1 до рішення другої позачергової сесії 
Корюківської міської ради сьомого скликання від 12 січня 2017 р. «Про 
затвердження мережі одержувачів коштів міського бюджету на 2017 рік», 
вилучивши з мережі  одержувачів коштів міського бюджету за КПКВК: 
 0111020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами; 

0113104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю; 

0114060 Бібліотеки; 
0114070 Музеї і виставки; 
0114100 Школи естетичного виховання дітей; 
0116051 Забезпечення функціонування теплових мереж; 
0116100  Впровадження засобів обліку витрат та регулювання 

споживання води та теплової енергії; 
0116410 Реалізація інвестиційних проектів; 
0117470 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання; 
0117700 Інші природоохоронні заходи; 



0118021 Проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів; 

0118370 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку 
регіонів. 
 
          2. Додаток №1 до рішення другої позачергової сесії Корюківської 
міської ради сьомого скликання від 12 січня 2017 р. «Про затвердження 
мережі одержувачів коштів міського бюджету на 2017 рік», викласти у новій 
редакції. 
 
Міський голова                                                                           Р.Р.Ахмедов  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 



Додаток 1 
                                                                                                                                  до рішення 3 позачергової  сесії 

                                                                                                                                  Корюківської міської ради 
                                                                                                                                   сьомого скликання 

                                                                                                                                   від  26.01.2017 р.                                                                                                                                   
 «Про внесення змін до рішення другої  

позачергової сесії Корюківської міської ради  
від 12.01.2017 р. «Про затвердження  

мережі  одержувачів коштів міського  
бюджету на 2017 рік» 

 

 

Секретар  міської  ради                                                                     С.О.Олійник 

№ 
п\п 

КПК Код 
одержувача 
за ЄРРОБК 

Ідентифікаційний 
код одержувача 
за ЄДРПОУ 

Повне найменування установи Рівень 
одержувача 
коштів 

 

1 0110170 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
2 0111010 33973 24555234 Корюківський дошкільний 

навчальний заклад №1»Дельфін» 
художньо-естетичного напрямку 
Корюківської міської ради 

3  

3 0111010 33955 21406663 Корюківський дошкільний 
навчальний заклад  №4 «Веселка» 
еколого-натуралістичного напрямку 

3  

4 0111010 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
5 0113202 33454 04061760 Корюківська міська   рада 1  
6 0113202 35799 22823956 Корюківська районна організація 

ветеранів 
9  

7 0113400 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
8 0114030 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
9 0114090 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
10 0115051 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
11 0115051 35946 02645089 Корюківська районна організація 

Всеукраїнського фізкультурно-
спортивного товариства «Колос» 

9  

12 0116060 33454 04061760 Корюківська міська   рада 1  
13 0116130 33454 04061760 Корюківська міська  рада 1  
14 0116130 35887 05523621 Корюківська житлово-

експлуатаційна контора 
9  

15 0116130 35991 35606756 Комунальне 
підприємство»Корюківкаводоканал» 

9  

16 0116310 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
17 0116310 33973 24555234 Корюківський дошкільний 

навчальний заклад №1»Дельфін» 
художньо-естетичного напрямку 
Корюківської міської ради 

3  

18 0116310 33955 21406663 Корюківський дошкільний 
навчальний заклад  №4 «Веселка» 
еколого-натуралістичного напрямку 

3  

19 0116430 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
20 0116610 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
21 0116610 36018 05524742 Приватне акціонерне товариство 

«Корюківське автопідприємство17445» 
9  

22 0117010 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
23 0117310 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
24 0117500 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
25 0118010 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
26 0118106 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
27 0118106 22725 24843476 Чернігівський обласний фонд підтримки 

індивідуального житлового будівництва 
на селі 

9  

28 0118120 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
29 0118390 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
30 0118600 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
31 0118680 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
32 0118800 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
33 0119140 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  
34 0119180 33454 04061760 Корюківська міська рада 1  



                                                                                                                
У К Р А Ї Н А 

 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Корюківський район 
Чернігівська область 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
(третя позачергова сесія сьомого скликання) 

  
26 січня  2017 року  
м. Корюківка     
 
Про прийняття  в міську  комунальну  
власність Наумівського  та Сядринського  
дошкільних навчальних  закладів   
 
         Розглянувши звернення  комісії з реорганізації Наумівської сільської 
ради та  звернення комісії з реорганізації Сядринської сільської ради щодо  
прийняття  в міську  комунальну власність  сільських  дошкільних  
навчальних закладів, керуючись Законом України «Про добровільне 
об’єднання  територіальних громад», ст.ст.26,60 Закону України «Про  
місцеве  самоврядування в Україні», 

міська рада в и р і ш и л а: 
          1. Прийняти  до  міської  комунальної  власності із власності  
Наумівської  сільської ради, яка  проходить  стадію реорганізації шляхом 
приєднання до Корюківської  міської ради,  дошкільний навчальний заклад  
«Сонечко» Наумівської  сільської ради та нерухоме  майно закріплене за 
закладом. Передати заклад та закріплене  за ним майно  з 01.02.2017 року  в 
оперативне  управління  Відділу  освіти, культури, молоді та спорту  
Корюківської  міської ради.  
  2. Прийняти  до  міської  комунальної  власності із власності  
Сядринської  сільської ради, яка  проходить  стадію реорганізації шляхом 
приєднання до Корюківської  міської ради,  дошкільний навчальний заклад  
«Барвінок» Сядринської   сільської ради та нерухоме  майно закріплене за 
закладом. Передати заклад та закріплене  за ним майно  з 01.02.2017 року  в 
оперативне  управління  Відділу  освіти, культури, молоді та спорту  
Корюківської  міської ради. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  Корюківської  міської 
ради (Кожема О.М.) забезпечити  фінансування із міського бюджету видатків 
на заробітну плату та утримання дошкільних  навчальних закладів 
зазначених   в п.1 та п.2  цього рішення до здійснення заходів із їх  ліквідації 
у зв’язку із  реорганізацією  Наумівської  та  Сядринської  сільських рад 
шляхом приєднання цих закладів до дошкільних навчальних  закладів  
Корюківської  міської ради.  
 4. Виконавчому  апарату  Корюківської міської ради  та її  виконавчому  
комітету здійснити  державну перереєстрацію вище зазначених закладів.  
 
Міський голова                                                       Р.Р.Ахмедов 



 

                                                                                                                
У К Р А Ї Н А 

 
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Корюківський район 
Чернігівська область 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
(третя позачергова сесія сьомого скликання) 

  
26 січня  2017 року  
м. Корюківка     
 
Про прийняття об’єктів спільної власності  
територіальних громад міста, селища та сіл  
Корюківського району у міську комунальну власність  
 
 
         Розглянувши рішення дванадцятої сесії Корюківської районної ради  
сьомого скликання «Про передачу об’єктів спільної власності територіальних 
громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську комунальну 
власність» від 19 січня  2017 року  № 4-12/IIV, керуючись Законом України 
«Про передачу об’єктів права  державної   та комунальної власності», 
постановою Кабінету  Міністрів України  № 6 від 14.01.2015р. «Деякі  
питання надання  освітньої субвенції з державного бюджету місцевим  
бюджетам» (зі змінами) , ст.ст.13,21,22 Закону України «Про оплату  праці», 
ст.ст.26,60 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в Україні», 
 

міська рада в и р і ш и л а: 
 
 1. Прийняти   безоплатно  із  спільної  власності територіальних  
громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську комунальну 
власність: 
 1.1.Загальноосвітні навчальні заклади, які розташовані на  території, 
підпорядкованій Корюківській міській раді, а саме:           
Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 26382772 м.Корюківка, вул. Шевченка, 54 
Корюківська ЗОШ І ст. №2 31461909 м.Корюківка, вул. Бульварна, 5 
Корюківська гімназія 
Корюківської районної ради 

31461893 м.Корюківка, вул. Бульварна, 5 

Корюківська ЗОШ І ст. №3 33369997 м.Корюківка, вул. Дудка, 66 
Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4 32936783 м.Корюківка, вул. Шевченка, 116-а 
Забарівська ЗОШ І-ІІ ст. 33329963 с. Забарівка, вул. Гагаріна, 35 
Наумівська ЗОШ І-ІІІ ст. 33370054 с.Наумівка, вул.Стрільця, 1 
Сядринська ЗОШ І-ІІІ ст. 33201539 с.Сядрине, вул. Генерала Білого, 79 



 1.2. Нерухоме  майно згідно додатку 1 цього рішення, закріплене за  
вище зазначеними загальноосвітніми  навчальними закладами; 
 1.3.Транспортні засоби згідно додатку 2 до  цього рішення.  
 
 2.Передати  заклади, нерухоме  майно, транспортні засоби  та інше  
майно, яке закріплене за закладами,  зазначеними в  пункті 1 цього рішення в 
оперативне управління та на баланс Відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Корюківської  міської ради. 
 Внести  відповідні зміни до  статутів  загальноосвітніх навчальних 
закладів, прийнятих до  міської  комунальної  власності, перейменувати їх  та 
затвердити  статути в новій  редакції. 
 
 3.Виконавчому апарату Корюківської міської ради  та її виконавчому 
комітету, Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської  міської 
ради забезпечити  приймання передачу загальноосвітніх закладів, 
нерухомого майна, транспортних  засобів, іншого  майна; здійснити  
перереєстрацію закладів відповідно до  вимого чинного законодавства.  
  
 4. Відділу  бухгалтерського обліку  та звітності, Відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Корюківської  міської ради, на період до 
проведення  реорганізації  шляхом здійснення перереєстрації, зазначених в 
п.1 рішення  закладів, забезпечити з 01 січня 2017 року фінансування   
видатків на їх утримання та виплату  заробітної плати  працівникам.  
 
Міський голова                                                       Р.Р.Ахмедов                                                                                                                                            



                                                                                                                                                                                                 Додаток 1  
до рішення  третьої позачергової  сесії  

                                                                                       Корюківської міської  ради  7 скликання 
                                                                                                                                                                        від 26 січня 2017 року «Про прийняття  

                                                                                                                                                                        об’єктів спільної власності  територіальних  
                                                                                                                                                                        громад міста, селища та сіл Корюківського  

                                                                                                                                                                        району у міську комунальну власність» 
 

 

  

 
 

П Е Р Е Л І К 
  нерухомого майна спільної власності територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району,  

що підлягає прийманню  у міську комунальну власність 
 
 

Заклади освіти 
 

№ 
п/
п 

Назва установи, 
підприємства, 

організації 
користувача майна.             
Юридична адреса 

Перелік інвентарних 
об’єктів нерухомого 

майна  
Адреса місцезнаходження 

Балансова 
вартість 

(грн) 

Залишкова 
балансова 
вартість 

(грн)  

Рік введення 
в 

експлуатацію 

Примітка          
(площа кв.м.) 

1 
  
  
  
  
  

Корюківська  
ЗОШ І-ІІІ ст. №1  

Будівля школи  м. Корюківка        
вул. Шевченка, 54 

3581627,58 0 1977 5672,57 
Сарай 6861 0 1988 59,4 
Теплиця 1484 0 1977 240,44 
Гараж 902 0 2000 55,86 
Міні-футбольне поле 1038883,22 1038883,22 2016 924 
ВСЬОГО: 5 4629757,8 1038883,22     

2 
  
  
  
  
  
  

Корюківська гімназія   
  

  
  
  

Будівля школи (ст.) м. Корюківка        
вул. Бульварна, 5 

914005 0 1954 1062 
Будівля школи (нова) 456653 91330 1998 1036 
Майстерня 29412 0 1976 208 
Погріб господарський 1439 0 1912 17,5 
Сарай дерев‘яний 7297 0 1994 12 
Сарай дерев‘яний 616 0 1994   
ВСЬОГО: 6 1409422 91330     

3 
  
  

Корюківська  
ЗОШ І ст. №3  

Будівля школи м. Корюківка          
вул. Дудка, 66 

89892 0 1975 580,13 
Туалет цегляний 1571 0 1975 28,81 
Туалет дерев‘яний 869 0 1980 6,28 



 

 

Котельня 

 

21794 0 1986 45,6 

Сарай дерев‘яний 7596 0 1987 48 

Їдальня 29742 0 1990 269,55 

Сарай 20168 0 1989 48 

Добудова до шк. їдал. 3995 1598 2004 23,1 

ВСЬОГО: 8 175627 1598     

4 

  

  

  

Корюківська 

 ЗОШ І-ІІІст. №4  

Будівля школи м. Корюківка,     

вул.Шевченка,116а  

7692259 3615362 2004 3953,11 

Туалет 1125 450 2004   

Трансформаторна 

підстанція  

м. Корюківка,     

вул.Шевченка,116б  227465 106908 2004 55,94 

ВСЬОГО: 3 7920849 3722720     

5 

  

  

  

  

  

Забарівська  

ЗОШ І-ІІ ст.  

Льох с. Забарівка            

вул. Гагаріна, 35 

2811 0 1985   

Сарай дерев‘яний 4768 0 1985   

Туалет 855 0 1986 10 

Газова котельня 80400 61104 2007   

Школа 466503 0 1986 690 

ВСЬОГО:5 555337 61104     

6 

  

  

  

  

  

  

  

  

Наумівська  

ЗОШ І-ІІІ ст.  

Погріб с. Наумівка             

 вул. Стрільця, 1 

3513 0 1967   

Погріб 3513 0 1967   

Сарай 13208 0 1967 61,56 

Гараж 47779 0 1981 180,1 

Школа 2182566 0 1967 2884 

Сарай 5620 0 1987 82,36 

індивідуальна котельня 1291702 1205416 2012   

Туалет 7026 0 1967   

ВСЬОГО: 8 3554927 1205416     

7 Сядринська  

ЗОШ І-ІІІ ст.  

 

Школа с. Сядрине           

 вул. Генерала Білого, 79 

 

 

 

вул. Генерала Білого, 22 

2074800 394212 1995 2762 

  Котельня 601110 15728 1998 21,7 

  Теплиця 21241 0 1995 111,7 

  Туалет 1740 0 1995   

  Погріб 1767 71 1995   

  Будинок вчителя 25460 19350 2007 30,4 

  ВСЬОГО: 6 2726118 429361     

 

Секретар  міської ради           С.О.Олійник 

                                                                                                                                                                



 
                                  Додаток 2  
до рішення  третьої позачергової  сесії  

                                                                                       Корюківської міської  ради  7 скликання 
                                                                                                                                                                        від 26 січня 2017 року «Про прийняття  

                                                                                                                                                                        об’єктів спільної власності  територіальних  
                                                                                                                                                                        громад міста, селища та сіл Корюківського  

                                                                                                                                                                        району у міську комунальну власність» 
 

П Е Р Е Л І К  
 нерухомого  майна  спільної  власності  територіальних громад  міста, селища та сіл Корюківського району,  

що підлягає прийманню  у міську комунальну власність 

№ 
п/п Марка транспортного засобу 

Держ. 
Реєстр. 
номер 

Кількість 
(шт.) 

Рік        
випуску 

Балансова 
(первісна) 
вартість, 

(грн) 

Сума 
нарахованого 

зносу (грн) 
Примітки 

1 Автомобіль ГАЗ - 53 2526 ЧНП 1 1980 3640 3640  МНВК 
2 Автомобіль ГАЗ – 53 А 1959 ЧНО 1 1979 3273 3273  МНВК 
3 Автобус БАЗ-А079 13ш СВ2929АА 1 2011 289166 146983,08  ЗОШ №1 
4 Трактор Т 40 М 12062 ЯО 1 1985 3374 3374 Наумівська ЗОШ 
5 Автобус ЛАЗ 695Н 068-60 МН 1 1987 25660 25660  Корюківська ЗОШ №1 
6 Автомобіль ГАЗ - 52-04 6054 ЧНС 1 1982 2649 2649  Корюківська ЗОШ №1 
7 Автобус БАЗ-А079 31ш СВ2936АА 1 2013 312500 104156,25 Гімназія 

8 
Автобус ГАЗ – 32213 3ПАХ 
12Д 

СВ1253АА 
1 

2006 61914 61914 Сядринська ЗОШ 

9 Автобус ПАЗ - 672 СВ3478АА 1 1986 18687 18687 Наумівська ЗОШ 
10 Автобус БАЗ-А079 13Ш СВ2933АА 1 2012 298333 136726,01 ЗОШ №4 
11 Автобус ЧАЗ-А074.01 СВ2269АА 1 2009 160417 117617,74 ЗОШ №1 
12 Автобус АС-Р4234 МРІЯ СВ2939АА 1 2016 1164166,67 0 ЗОШ№4 

  ВСЬОГО   12   2343779,67 624680,08   
 

Секретар  міської ради           С.О.Олійник 


